СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
	От 26.06.2024
	№ 35

О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов муниципального образования

Юрьев-Польский район от 28.02.2017 №9

В соответствии с п.5 ч.3, ч.3.3 ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Росреестра от 10.11.2020 № П/0412 (ред. от 23.06.2022) «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом муниципального образования Юрьев-Польский район, Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район, р е ш и л:
1. Внести изменения в приложение к решению Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 28.02.2017 №9 «О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района Владимирской области» согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу   администрации муниципального образования Юрьев-Польский район.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава муниципального образования

Юрьев-Польский район                                                                          Е.В. Родионова

Приложение

к решению Совета народных депутатов
муниципального образования

Юрьев-Польский район
                                                                                             от  26.06.2024 № 35
Дополнить пункт 1. «Основные виды разрешенного использования» Статьи 43. «Градостроительные регламенты. Ж-2 Зона развития жилой застройки.» Главы 9. «Градостроительные регламенты территориальных зон.» Правил землепользования и застройки муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района Владимирской области абзацем 15 следующего содержания:

«- Земельные участки общего назначения (13.0)».